
Lékárna

Nemocnice, poliklinika

Domov důchodců, dům s pečovatelskou službou

Pošta

Kino

Divadlo, koncerty

Muzeum, galerie

Knihovna

Vlakové nádraží, stanice, zastávka

Autobusové nádraží

Š

D

H

Střední škola, vysoká škola, vyšší odborná škola

Z Základní škola

M Mateřská škola, jesle

Ú Úřady a instituce

Charitativní a církevní instituce

Kostel, hřbitov

P Policie ČR, městská policie

S Sportoviště, rekreační areál, koupaliště, bazén

O Hypermarket, supermarket, obchodní dům

Komunitní centraK

Parky, sady

C

D Domovy, ústavy (mladiství)

J Zdravotní pojišťovna

Legenda:
Trasa vyhovující 
-pouze drobné závady (např. nejsou zcela v souladu vodící linie)

Trasa částečně vyhovující-nevyhovující cíli A3
-nejčastější závady: snížená obruba bez varovných pásů, podélný sklon,
u přechodů pro chodce a na místech pro přecházení chybí varovné
a signální pásy

Trasa nevyhovující pohybu osob cíle A1-A3
-nejčastější závady: rizikový povrch, nevyhovující šířka, u přechodů pro chodce a míst pro
přecházení chybí snížené obruby, nebo jsou nesprávně provedeny signální a varovné pásy,
komunikace pro pěší nebo přechod pro chodce nebo místo pro přecházení zcela chybí

Trasa alternativní 

Zastávka MHD vyhovující
-pouze drobné závady (např. šířka kontrastního pásu, obruba nižší než 160mm)

Zastávka MHD částečně vyhovující
nejčastější závady: chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé

Zastávka MHD nevyhovující
nejčastější závady: výše uvedené+minimální výška obruby, zcela chybí nástupiště

Zastávka MHD poblíž trasy - neřešená

Trasa s možným podélným sklonem větším než 8,33%

Trasa navazující 

DD
D

Š

Š

Š

Š

M

M

M

M

M

MM

M

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

Ú
PFČR

Ú
PÚ

KÚ

Ú
FÚ

ÚZSVM

Ú
KVS

P
MP

P
PČR

P
PČR

P
PČR

ÚS

S

S

O

OO

O

O

O

O

O

CZP
K

K
NIpIOsOSPaO

C

C

C

C

O

D

DSP

DSP
D

JÍD
D

STP

H

K
DDM

Z

Z

M

D

OSSZ

J

P

VZP

DSP

S

MP

Ú

v rekonstrukci

v 
re

ko
ns

tru
kc

i

v rekonstrukci

v rekonstrukci

D

Moser

Sklářská

OC Varyáda

Stadion ZM

Rozcestí u Koníčka

Borová

Borová

Okružní

Truhlářská Krátká

Krátká

Školní

Školní

Vančurova

Keramická škola

Čankovská

Třeboňská

Konečná

U Kostela

Krematorium

Elite

Růžový Vrch sídliště

Depo ČD

Bohatice

Šumavská

Moser

Chebská

Stará Role

Pivovar

Náměstí Dr.Horákové

Dolní nádraží

Růžový Vrch

Sedlecká

B001

B002

B003
B004

B005

B006

B007

B008

B009
B010

B011
B012 B013

B014

B015

B016

B017

B018

B019

B020

B021B022
B023

B024 B025
B026

B027

B028

B029

B030

B031

B032

B033

B034

B035

B036

B037

B038

B039

B040

B041

B042

B043

B044

B045

B046 B047
B048

B049

B050

B051

B052

B053

B054

B055

B056B057

B058
B059

B060

B061

B062

B063

B064

B066

B067

B068

B069
B070

B071

B072

B073

B074
B075

B076

B077

B078

B079

B080

B081

B082

B083

B084 B085

B086

B087

B088

B089 B090

B091

B092

B093

B094

B095

B097
B096

B098

FCH

H
NC

M
B099

B100

B101

B102

TRASA B - fotodokumentace závad

GENEREL BEZBARIÉROVÝCH TRAS A BEZBARIÉROVÉ 
DOPRAVY PRO ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA KARLOVY VARY

3.4

Foto číslo Popis závady
B001 nedostatečné vymezení pěší trasy
B002 snížená obruba bez varovných pásů
B003 chybí vizuální kontrast varovných pásů, chybí signální pásy
B004 snížená obruba bez varovných pásů
B005 chybí přechod pro chodce
B006 chybí chodník
B007 snížená obruba bez varovných pásů
B008 chybí chodník
B009 chybí přechod pro chodce
B010 snížená obruba bez varovných pásů, nevyhovující šířka
B011 snížená obruba bez varovných pásů
B012 snížená obruba bez varovných pásů
B013 snížená obruba bez varovných pásů
B014 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé, nevyhovující šířka
B015 snížená obruba bez varovných pásů
B016 nesprávně provedeny signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
B017 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B018 snížená obruba bez varovných pásů
B019 snížená obruba bez varovných pásů
B020 snížená obruba bez varovných pásů
B021 snížená obruba bez varovných pásů
B022 nesprávně provedeny signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
B023 snížená obruba bez varovných pásů
B024 chybí přechod pro chodce
B025 chybí chodník, možný podélný sklon větší než 8,33%
B026 chybí chodník
B027 chybí chodník
B028 chybí chodník
B029 chybí madla
B030 snížená obruba bez varovných pásů
B031 chybí přechod pro chodce
B032 snížená obruba bez varovných pásů, chybí přechod pro chodce
B033 chybí přechod pro chodce
B034 chybí přechod pro chodce
B035 snížená obruba bez varovných pásů
B036 snížená obruba bez varovných pásů, chybí přechod pro chodce
B037 snížená obruba bez varovných pásů
B038 chybí přechod pro chodce
B039 v rekonstrukci
B040 chybí přechod pro chodce
B041 chybí přechod pro chodce
B042 nesprávně provedeny signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
B043 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B044 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B045 chybí přechod pro chodce
B046 snížená obruba bez varovných pásů
B047 snížená obruba bez varovných pásů
B048 chybí přechod pro chodce, snížená obruba bez varovných pásů
B049 snížená obruba bez varovných pásů
B050 snížená obruba bez varovných pásů
B051 chybí přechod pro chodce
B052 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B053 v rekonstrukci
B054 v rekonstrukci
B055 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B056 nespr. provedeny signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu, chybí př. pro chodce
B057 chybí přechod pro chodce
B058 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B059 snížená obruba bez varovných pásů
B060 chybí přechod pro chodce, snížená obruba bez varovných pásů
B061 chybí přechod pro chodce, snížená obruba bez varovných pásů
B062 nedostatečné vymezení pěší trasy
B063 nedostatečné vymezení pěší trasy
B064 chybí chodník
B065 neobsazeno
B066 chybí přechod pro chodce
B067 nesprávně provedeny signální a varovné pásy, nevyhovující délka přechodu
B068 snížená obruba bez varovných pásů
B069 chybí signální pásy
B070 chybí přechod pro chodce
B071 chybí přechod pro chodce
B072 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B073 snížená obruba bez varovných pásů
B074 chybí přechod pro chodce
B075 minimální výška obruby, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B076 snížená obruba bez varovných pásů
B077 chybí přechod pro chodce
B078 podélný sklon
B079 chybí signální pásy, nevyhovující délka místa pro přecházení
B080 podélný sklon
B081 snížená obruba bez varovných pásů
B082 snížená obruba bez var. pásů, chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé, výjezd přes zastávku
B083 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B084 chybí vybavení pro slabozraké a nevidomé
B085 chybí přechod pro chodce
B086 snížená obruba bez varovných pásů
B087 chybí přechod pro chodce
B088 snížená obruba bez varovných pásů
B089 snížená obruba bez varovných pásů
B090 chybí signální pásy
B091 snížená obruba bez varovných pásů
B092 chybí vizuální kontrast signálních a varovných pásů
B093 nedostatečné vymezení pěší trasy
B094 chybí chodník
B095 chybí chodník
B096 chybí vyznačení bezpečnostního odstupu
B097 chybí vyznačení bezpečnostního odstupu, výjezd přes zastávku
B098 chybí přechod pro chodce
B099 chybí přechod pro chodce
B100 snížená obruba bez varovných pásů
B101 snížená obruba bez varovných pásů
B102 chybí přechod pro chodce


